PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

EDITAL Nº 04/2019/COREME

BANCA EXAMINADORA PARA A 2ª FASE –

ENTREVISTA E ANÁLISE DO CURRÍCULO/

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE PARA

O ANO LETIVO DE 2020.

1) Carla Alves de Souza;

2) Josiane da Silva Nunes;

3) Mabel Satomi Kawasaki.

Os candidatos classificados na 1ª Fase, deverão comparecer na UNIOESTE –

campus de Francisco Beltrão, Rodovia Vitório Traiano – Km 02- contorno

Leste, Bairro Água Branca, CEP: 85601-970, Sala de Reuniões (ao lado da

biblioteca), no dia 17 de Dezembro de 2019, às 14h00 min.

O candidato deverá comparecer ao local supracitado, portando Registro Geral

(RG) ou outro documento com foto.

               Francisco Beltrão, 05 de Dezembro de 2019.

Atenciosamente,

CARLA ALVES DE SOUZA
Coordenadora da Comissão de Residência Médica